

UL Holding ApS

Merkurvej 9
8270 Højbjerg
CVR-nr. 29183376

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.10.2017

Dirigent

Navn: Uffe Lyngaae

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

UL Holding ApS
Merkurvej 9
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29183376

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Uffe Lyngaae

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i børsnoterede værdipapirer og andre kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.374 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(22.017)	(46.869)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.071.921	242.523
Andre finansielle indtægter		420.323	(33.355)
Andre finansielle omkostninger		(9.876)	(12.852)
Resultat før skat		1.460.351	149.447
Skat af årets resultat	1	(86.016)	21.000
Årets resultat		1.374.335	170.447
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.071.921	242.523
Overført resultat		250.714	(122.676)
		1.374.335	170.447

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		25.000	25.000
Materielle anlægsaktiver	2	25.000	25.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.474.391	602.470
Finansielle anlægsaktiver	3	1.474.391	602.470
Anlægsaktiver		1.499.391	627.470
Udskudt skat		0	21.000
Andre tilgodehavender		27.650	136.699
Tilgodehavende selskabsskat		88.210	57.729
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	31.111
Tilgodehavender		115.860	246.539
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.836.857	3.565.849
Værdipapirer og kapitalandele		3.836.857	3.565.849
Likvide beholdninger		271.214	328.692
Omsætningsaktiver		4.223.931	4.141.080
Aktiver		5.723.322	4.768.550

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.040.064	168.143
Overført overskud eller underskud		4.431.499	3.980.785
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	50.600
Egenkapital		<u>5.648.263</u>	<u>4.324.528</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		62.882	432.772
Anden gæld		927	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.059</u>	<u>444.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.059</u>	<u>444.022</u>
Passiver		<u>5.723.322</u>	<u>4.768.550</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	168.143	3.980.785	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Overført til reserver	0	(200.000)	200.000	0
Årets resultat	0	1.071.921	250.714	51.700
Egenkapital ultimo	125.000	1.040.064	4.431.499	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				4.324.528
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Overført til reserver				0
Årets resultat				1.374.335
Egenkapital ultimo				5.648.263

Noter

	2016/17	2014/15
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	65.016	0
Ændring af udskudt skat	21.000	(21.000)
	86.016	(21.000)
		Forud-
		betalinger
		for
		materielle
		anlægs-
		aktiver
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		25.000
Kostpris ultimo		25.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		25.000
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virk-
		somheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		434.327
Kostpris ultimo		434.327
Opskrivninger primo		168.143
Andel af årets resultat		1.071.921
Udbytte		(200.000)
Opskrivninger ultimo		1.040.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.474.391

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Publico Kommunikation ApS	Aarhus	ApS	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for dattervirksomhedens mellemværende med Jyske Bank er pantsat værdipapirdepot med en værdi pr. 30.06.2017 på 889 t.kr.

Der er pr. 30.06.2017 stillet garanti over for Anpartsselskabet Kilden & Mortensen på 3.000 t.kr.
